2023年 10 月吉日

お客様各位
株式会社フォーカスシステムズ

展示会『ATC ロボットストリート』出展のご案内

拝啓 各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高
配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度当社は“ロコモティブシンドロームの予防 DX“と題し、
「ATC ロボットストリート」に出展いたします。

展示会概要は下記の通りです。なお、詳細・開催状況については展示会公式サイトにてご確認

くださいますようお願い申し上げます。

・ATC ロボットストリート：https://robot-street.com/

敬具

記

日程・会場 全日程：2023年 10月 28日(土)～29日(日)の 2日間

於 ITM棟 2 階セントラルアトリウム

展示内容   共同出展｜TRY＆TRI・森ノ宮医療大学・TOPPAN㈱・㈱フォーカスシステムズ

ロコモティブシンドロームの予防 DX
センサーで歩行能力を自動評価し、運動指導・運動内容のスコアに基づいたリ
ハビリトレーニングを自動で支援するシステム。

※「最後まで自分の足で歩ける未来へ」をキャッチフレーズとし医療削減の
社会的貢献を目的に、働きざかりの 40 代～50代の方への「健康寿命の延伸」
を目指すソリューションです。

当日、イベント会場内に歩行スペースを設け、本システムのデモンストレーシ
ョンを行う予定です。来場者に体感してもらいその場で結果をディスプレイ
に表示し、森ノ宮医療大学より運動療法等を説明いたします。

“ロコモティブシンドロームの予防 DX”に関する当社取組みページはこちら

以上

お問合先  株式会社フォーカスシステムズ
ITソリューション事業本部 DX推進統括部
TEL：03-5420-2470 E-mail：dx-promo@focus-s.com

https://www.focus-s.com/focus-s/products/focus-action3/index.html
file://192.168.28.25/%EF%BD%89%EF%BD%92%E3%83%BB%E5%BA%83%E5%A0%B1%E5%AE%A4/03%E3%80%90%E9%96%A2%E4%BF%82%E7%A4%BE%E5%A4%96%E7%A7%98%E3%80%91%E5%BA%83%E5%A0%B1/0100_%E3%83%9B%E3%83%BC%E3%83%A0%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%82%B8/0120_WEB%E6%9B%B4%E6%96%B0/000_%E7%AE%A1%E7%90%86/030_%E6%9B%B4%E6%96%B0%E6%83%85%E5%A0%B1/2023/20230330_%E5%B0%8F%E8%A5%BF%E3%81%95%E3%82%93-%E3%83%97%E3%83%AC%E4%B8%87%E5%8D%9A/%E3%83%97%E3%83%AC%E4%B8%87%E5%8D%9A%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B/dx-promo@focus-s.com